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1-Pasgyra e Pozicionit Financiar

Nr AKTIVET

Witi Ushtrimaor 2015 | Vit parardnes 2014

I |Aktivet Afatshkurtra

Mjetet monetare

1628,332

2,162,167

I-Banka

1,625,644

2,105,183

2+ Arka

2,688

56,984

1.1 |Investime

0

1- N titw) pronésie té njgsive ekonomike brenda grupit

2- Aksignet e veto

32- Te tierg Financiare

1.2 |T& drefta té arkétueshme

5,091,911

4,895 951

1- Nga aktiviteti | shfrytézimit

4,595,178

4,640,977

2- Mga njésité ekonomike brenda grupit

3- Mga njésité ekonomike ku ka interesa pjesEmarrése

4-Té tjera

96,733

255,014

5- Kapital | nénshkruar | papaguar

L3 |Inventaret

12,210,749

15,976,378

1- Léndé & paré dhe materiale t& konsumueshme

Z- Prodhime né proces dhe giysémprodukte

3- Produkte t& gatshme

4= Mallra

12,210,749

15,976,378

S+ Aktive Biclogjike [GjE e gjallé né rritie & majmeéri}

B- AAGIM t& mbajtura pér shitje

7- Parapagime pér inventar

1.4 |Shpenzime t& shtyra

L5 |Té arkétueshme nga t8 ardhurat e konstatuara

TOTALl AKTIVEVE AFATSHKURTRA

18,930,952

23,034,536

I |Aktivet Afatgjata

1.1 [Aktive financiare

1- Tituj pronésie né njésité ekanomike brenda grupit

2- Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3- Titu] pronésie né njésité skonomike ku ka interesa pjesémarrése

4-Tituj té huadhenies né njgsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

5- Tituj t& tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

G- Tituj t& tjeré té huadhénies

.2 |Aktivet materiale

8,742,917

7,583,845

1- Toka dhe ndértesa

4,214,862

4,268,662

2- Implante dhe makiner

4,403,032

3,218,722

3- Té tjera Instalime dhe pajisje

125,023

96,465

4- Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

I.3 |Ativet biologjike

L4 [Aktive jo materiale:

- Koncesione,patenta licenca, marka tregtare té drejta dhe aktive t& ngjashme

2- Emri i Mirg

3- Poropogime pér AAIN

TOTALlI AKTIVEVE AFATGIATA

8,742,917

7,583,849

AKTIVE TOTALE

27,673,909

30,618,385




1- Pasqyra e Pozicionit Financiar

MNr

DETYRIMET DHE KAPITALI

Witi Ushtrirmor
2015

Witl pararches
2014

Detyrime afatshkurtra:

5,656,250

13,224,572

I- Titujt e huamarrjes

2- Detyrime ndaj institucioneve 16 kredisé

3- Arketime né avancé pér porasi

4- Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

9,008,079

12,704,745

5- Déftesa (¢ pagueshme

&- Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda arugmit

7 -T¢ pagueshme ndaj njésive ekonamike ko ka interesa piesémarrése

8- Té paqueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérare/shéndetsore

591,145

506,714

8- T€ pagueshme pér detyrimet tatimore

57,025

13,113

1.2

T& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara

Té ardhura té shtyra

1.4

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

9,656,250

13,224,572

Detyrime afatgjata:

14,127,600

14,127,600

1- Tituft e huomarrjes

2- Detyrime ndaf institucloneve té kredisé

3- Arkétimet né gvancé pér porosi

4- Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

5- Déftesa t€ pagueshme

§- Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7- Té pagueshme ndaf njésive ekonomike ku ko intefesa plesdmarrése

8- T& tlera 1é pogueshme

14,127,600

14,127,600

.1

T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara

.2

Té ardhura té shtyra

1.3

Provitione:

1- Brovizione pér pensionet

2- Provizione 1¥ tera

1.4

Detyrime tatimore té shtyra

Totali | Detyrimeve afatgjata

14,127,600

14,127,600

DETYRIMET TOTALE

23,783 850

27,352,172

Kapitali dhe Rezervat

1.1

Kapitall | Nénshkruar

100,000

100,000

1.2

Primi i lidhur me kapitalin

1.3

Rezerva rivierésimi

Rezerva té tjera

20,231

80,231

1- Rezerva ligjore

80,231

BO,231

2- Rezerva statutare

3- Rezerva (€ tiero

1.5

Fitimi | pashpérndaré

3,085,982

2,827,309

1.6

Fitim f Humbja & Vitit

623,846

158,673

Totall i Kapitalit

3,890,059

3,266,213

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

37,673,909

30,618,385




2-Pasgyra e Performancés

Farmati 1 — Shpenzimet o shfngtézimit t& klasifikuora sipos natyrés

MNr Pershkrelmi T Elemanteye Witl Ushirimor 2015 | Vit parardhes Ini4—|
'_1 T& ardhura nga aktivitetii shirytézimit B.B42 420 11,139,688
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 |Puna e keyer nga njésia ekonomike dhe & kapitalizuar
4 |Téardhura té tera té shfrytEzimit
5 |LEnda e paré dhe materiale t& konsumueshme 7016688 9,899,347
1-Lénda e paré dhe materale té konsumueshme 7,016,628 8,899,347
2-TE tiera shpenzime
6  [Shpenzime t& personalit G55, 188 B53.520
1-Paga dhe shpérhlimea SE4,000 560,000
2-5hpenzime té sigurimeve shogérare/shendetsare | paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet} 94, 188 493,520
—? Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
| 8 [Shpenzirre konsumi dhe amortizimi 198,500 177,145
9 |Shpenzime t& tjera shfrytézimi 345,809 223,002
10 |TE ardhura té tjera 611 aa
1-Te ardhura nga njgsité ekanomike ku ka interess Riesémarrése (paragitur vegmas té ardhurat nga njésird
2.Té ardhura nga investimet dhe huaté g tjera plesé e aktiveve afatgjata, vecmas té ardhurat nga njgsité
F-Intereso 8 arkdtueshém dhe t& ardhurg té tere 1€ ngfashme (paragitur vecmas t& ardhurot ngir njsité B11
11 |Zhwierésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare o a
1- Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme {paragitur vepmasshpenzimet pér t' paguar tek njgsitd
2 Shpenzime 18 tiera financiare
13 |Fjesa e fitimit/humbies nga pjeséma rrjet ]
14 |Fitimi/Humbja para tatimit 623,825 186,674
Shpenzime te pazbritshme
14 |FitimifHumbja para tatimit B23,546 THE 674
—15 shpenzimi i tatimit mbi fitimin 93,577 28,001
L- Shpenzimi aktual | tatimit mibi fitimin 893,577 28,001
2- Shpenzimi | tatim fitimit te shtyré
3- Pjesa e tatim firimit té piesémarrjeve
16 |EitimifHumbja e vitit 530,260 158,673
17 |Fitimi/Humbja pér;
Fronarét e njésisé ekonamike méms

Interesar jo-kontrofluese

Pasgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Mr

Parshkrirmi | Elementeve

Witi Ushrrimgr 2015

Witi perardhas 2014

Fitimi/Humbja & vitit

623,845

186,674

Te ardhura t# tjera giithépérfshirése pér vitin:

Giterencat (+/-] nga pérkthimi | monedhés ng veprimtar b huaja

Diferencat [+/-) nga rivierésimi i aktiveve atatgjata materale

Diferencat {+/-} nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura per shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése Nga pjesémarriet

Totall i 28 ardhurave t& tiera glithEpérfshirése pir vitin

Tatali i té ardhurave giithéparfshirése pér vitin

Totali i t8 ardhurave/humbjeve gjithéprfshirise pér:

Pronorél e njésisé ekanomike mémé £ N s = FE s

(3,846

186,574

Interesot jo-kontrolluese 3 \




3-Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
{metada direkte)

Pershkrimi | Elementeve

Vitl Ushtrimar 2015

Witi parardhes 2014

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

1,107,154

-3,354,264

TE urkétuara ngo t& drejtat e arkstueshme

10,257,314

12,852,346

Té paguara pér detyrimet e pogueshme dhe detyrimet ndaf punonféswe

9,150,160

16,206,610

Pagesa té tjerg

Mijete monetare té gieneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

11,907

65,135

Interes | paguar

Tatim fitimi | poguar

11,967

B5,135

Mjete monetare neto  nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytazimit

1,095,247

-3,419,399

Fluksl | Mjeteve Monetare nga/{pérdarur né) aktivitetin e Investimit

Porg neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neta té arkétuarg nga shitja e fillaleve

Pageso pér blerfen e oktiveve ufai:glf_ﬂ ta materiale

1,629,082

-37,900

Arkétime nga shitfa e aktiveve afa tgfota meteriale

Fageso pér blerjen e fnvestimeve té tiera

Arkétime nga shitio e investimeve té tiero

Dividenté t& arkeétuar

Miete monetare neto nga/{pérdorur néj aktivitetin e investimit

-1,629,082

-37,900

L

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdarur né) aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi | kapitolit oksionar

Arkétime nga emetimi | aksioneve & pérdorura si kalateral

Hug t6 arkétuaro

4,000,000

Pageso e kostave té transaksionit gé lidhen me kredité dhe hugtd

Ribierje 2 aksioneve té veto

Pagesa & aksioneve 8 pErdorura si kolatero!

Pogeso e huove

Pagesé e detyrimeve té girosé financiare

Interes | paguor

Dividendé té paguar

Mijete monetare neto nga/(pérdorur ni) aktivitetin e fnancimit

4,000,000

Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare

-533,835

542,701

Mjete monetare dhe ekulvalents té mjeteve monetare mé 1 janar

2,162,167

1,619,465

Efekti i luhatieve 16 kursit t& kémbimit 1& mjeteve monetare

Mijete monetare dhe ekuivalents té mjeteve maonetare mé 31 dhjetor

1,628,332

2,162,167




4 - Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

’ Priemi ¢ Fitimat &
Itali R R Fil B i =1
Kapitalii Ndhise reie | :zi:n-ra n.-z.mra Rrzenva arerva [# Bt Fltnm r.-ll..lmbj.:. il Interesa ln fidl
nénshkeiear Rivleracimi( tigjora | Statutore tjera # witit Kantrollues
kapltalin &

B Pozicioni financiar mé 31
dhjeter 2013 100,000 6,970 3,000,570 a 3,107,540 3,107 540
Efekti | ndryshimeve né palitikat a o
kantakel
» Poziciont Ananclar 100,000 6,970 3,000,570 D 3,107,540 3,107,540
ridekiaruar mé 1 janar 2014 ! i ' TS i
TéE ardhura totale 0 o
giith&périzhirése par vitin:
Fitimi / Humbja & vitit 158,673 158,673 158,673
Té ardhura 1@ tjera . i
Elithiéperfshirise:
Tatali i t&8 ardhura i o
ElithiipErfshiriise plr vitin:
Transaksionet me pronarét e
njEsisE ekonamike t& njohura 73,261 73,261 146,522 146,522
direkt né kapiral:
Emetimii kapitalit t8 nénshkruar a a
Dividendé té paguar a 0
Totali i transaksioneve me 0 i
pronarét ¢ njéslzé ekanomike

0 o
w-Posicianl finantiar | 100,000 80,231 0 | 3000570 | 231934 | 3412735 3,812,735
rideklarsar mé 31 dhjetar 2014 ! * e i T Gisas

Q a
& Pazicioni financiar i 106 60 40 731 o 3,085 982 3,268,213 3,266,213
rideklaruar mé 1 janar 2015 ' ! sl Tt
Totali | 08 ardhura o 0
EiithEperfshirdze pér vitin:
Fitiml / Humbja e vitit 623,846 523,845 623,846
Te ardhura té tiera a a
gjithépérfzhirése;
Tt ardhura tatale 0 0
diithéperishirgse per vitin:
Transaksionetr me pronarét &
njésisé ekonomike té njohusa g b
direkt né kapital:
Emetirni | kapitallt té nénshkruar 0 o
Dividende 1€ paguar i) ]
lotali i transaksioneve me a a
pranarét e npesisé ekonomike
BPozicionl financiar mé 31 100,000 B0,231 0 3085982 | 623,846 | 3ES0.059 3,890,055
dhjetor 2015 |




§- SHENIME SHPJEGUESE

Ne kete aneks paragiten informacione shpjeguese ne lidhje me paragitjen e pasqyrave financiare

te njesise ekonomike GEAM shpk Elbasan

Per periudhen 1Janar 2015 deri me 31 Dhjetor 2015 jane pergatitur dhe paragitur paketa e plote &
pasgyrave financiare te cilat japin pamje te vertete dhe te drejte te pozicionit financiar, performances
financiare dhe fluksit te parase te kesaj periudhe.

Pergatitia dhe paraqitja e tyre , eshte realizuar mbeshtetur ne ligjin nr.9228 date 29/04/2004

Per Kontabilitetin dhe Fasqyrat Financiare

Monedha e perdorur eshte monedha lek Ngjarjet dhe transaksionet Jane evidentuar gjate gjithe
periudhes ushtrimore ne perputhje me SSK nr.1 dhe SSK nr.2

Inventaret jane vieresuar me metoden FIFO.Vlera e inventareve te njohur si shpenzim 7,016,688lek
Metoda e perzgjedhur per amortizimin eshte metoda mbi vleren e mbetur kontabel

Te ardhurat nga shitjet 8,842 420LEK

Rezultati

Rezultati kontabe) 623,846
Sh[penz pazbritshme 0
Rezultati tatimor 623,846 |eke
Tatim fitimni 93577 leke

Me poshte po sgarojme postet e bilancit
Zeri/Te drejta te arketueshme. te tiera te arketueshme paraqet tepricen kreditore te T/fitimit
THitimi 96733 leke

Ne postin & mjetet monetare jepet gjendje e arkes dhe e bankes si me poshte :
Banka 1,625 644
Arka 2688
1628332 lek

Ndersa detyrimet per sig shogerore tvsh per tu paguar me 31/12/2015 jane si me poshte

Sig shoq 13113
Twsh 43912
57025 leke

Shogeria ka shtuar AQT blerje pirun me viere 1,050 640 lek, gjenerator kompresor efj

Drejtimi | shogerise eshte | vetedijshem se pergatitia e Pasqyrave Financiare eshte pergjegjesi e Drejtimit
dhe eshte perpjekur ge ato nuk permbajne gabime materiale,

Drejtimi i shogerise ka ndjekur ngjarjet pas hartimit te Pasqyrave Financiare dhe deri tani nuk ka asnje te
tille: ge te ndikoje ne rezultatin e ushtrimit te vitit 2015

DREJTUES!
Gezim Murataj

HARTUESI




Shogera GEAM

MPTI K42005201v
Aktivet Afatgjata Materiale viere fillesta 015
: , Gjendje . Gjendje ]
Mr Emartimi Sasia DTFéH.l'EIIH 5 Shiesa Pakesime 3”12:2101 5
1 |Toka
2 |Nderime 5,000,000 5,000,000
2 |Makiner paisje 587,403 1,315,160 1,812 563
4 Mijete transport| 3,704,693 3,704,693
5 |kompjutenke 0 0
1 |[Zyre 0 42 408 42 408
2 |te ljera akiive 130,579 130,979
3 |inventar | imet 8750 B.750
| 4 0
TOTALS 9,447 525 1,357 568 10,798 293
Amortizimi A.A Materisle 2015
: , Giendje : Giendje
Mr Emertiny Sasia mmmtj:n 5 Shitesa Pakesime 3”12;2}&1 5
1 |Toka
£ |Ndertime 731,338 53,800 785,138
a Makinari.paisja.uagla 82,223 51500 133,723
4 [Mjete transparti 1,001,151 79,350 1,080,501
5 |kompjutarike 1] 0
1 |2yra 0 1]
2 |tetjera akiive 34,814 13,850 48,364
3 |inventar i imet B.750 8,750
4 ]
TOTALS 1,857,978 93 200 2.056.476
Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2015
M Emertimi Sasia 01%?1?;:1315 Shiesa Pakesime 31?:3?355
;| Taka
2 |Nderimea 4,268 662 -53,800 4,214 862
2 |Makiner: paisje vegla 515,180 1,263,660 1,778,840
4 |Mijete transporti 2,703,542 -78, 350 2524 192
5 [kompjuterike 0 ad 0
1 |Zyre 0 42 408 42 408
2 te fjera aktive 56 465 -13.850 BZ 615
3 [inventar i imet 0 0
4
TATALl 7 583,849 1,159,068 8,742 917

Administratori (




Subjekti :
Nipt

GEAM
K42905201V

Inventari mjeteve te transportit ne pronesi me 31/12/2015

MR Licji automjetit Kapaciteti |Targa Viera
1|Mercedes 3.5 ton EL73-744 | 1000000
2|VEKODI 1ton TRE4-12P | 1693514
3|VEKODI 1ton TR36-72P | 1011179

SHUMA 3704693

Administratori




GEAM SHER
NIPT k42905201

INVENTARI KONTABEL ME DATE 31/13/3015

,__Nr Emertimi MNjesia Sasla Crnimi Viera
- 1jPalhure Sintetika mil 2600 190 454 00
2| Bambla zzat] o 63 2500 157,500
3lAparate Sinjalizuese cop 12 2800 33,600
4| Sprucator cop 400 16 5,400
5|Valvola Coz COp 4 240 3,360
b|Valvola Ca3 Co 30 513 15,390
T{®uti plastike per fikse kamplet 5 4100 20,500
BfKurthe cap 1 32500 32,500
S| Raki reushi 0,751 cop 430/ 160 76,800
10{raki rrushi 0,51 top &0 150 3,000
11 |Raki rrushi Cop 370 330 105,600
12 [were lit 5440 118 B41,920
13| 0ese shapingu kg EDD 70 56,000
14| Hidrant uji zjarrfikes tup 36 1750 63,000
15| Hidrant uji zjarrfikes cop 15 2650 39,750
15| Kamera cop 5 ] 32,920
17|Kamera cop 4 10370 41 480
158|Vere Kuge cop 1302 150 195,300
18{Vere Kuge Cop Gd BED 44,800
20| Vere Merlat 3 Iit Lop 1978 370 731,880
= 21{Fikse Ziarri Gkg cop 56 11400 51,600
22| Flkse Zjarri Bkg Lap 84 1070 100,580
23| Fikse Zarri kg cop 10 690 6,200
24| 5ensar tymi tap 70 5 1,750
25| 5ensor tymi cop 5 1750 B,750
26 [ hidratant Uji cog B 1600 12,800
27 |hidratant Uji cop 0 1800 36,000
28| hidratant Uji cag 50 1700 BE, 000
25| Vere Kuge L 2707 235 b636,145
30| vere oop 1580 297 469,260
31)Vere lit 44905 100 490,500
32| Fikse 6 kg cap 103 1836 189,108
33| Flkse 6 kg cop 210 1000 220,000
3d|Fikse Akg cop 10 1540 15,400
35| Fikse & Iit me shkume cop 11 2405 26,455
36|Fikse 9 kg cop 5 3261 16,305
37 [Fikze 2kg cop 30 1980 58,400
38| Fikse 2kg cop 7 1075 7,525
39|Fikse 5 kg tap a2 2600 109,200
40| fikse Glg bosk cop 13 1707 22,191
A1|fikse Skg hosh cop 11 2220 24,420
43| Fhse 25kg Cop 3 9140 27,420
A3 Fhse 50kg Cop 30 1465 43,950
44/ Flkse 3ig cop 35 700 24,500
A5 Kaseta hidranti Cop 48 5530 284,640
46(5hezliong top 2 2075 4,150
47| Mjete mbrojtese nga zarrl  [cop 117 4271 498,707
A8 | Fikse zjarr perdorura cop 361 462 166,782
49|kahell it 184 58.69 10,7949
50| pompa cop 1 75530 75,530
51|pompa cop 2 27136 54,272
52|stabilazator cop 5 9000 45,000
53| Akse alarmifsistem lek 1 216180 216,180
54| Shkurme 3040 mil Cop 55 135 7.425
55| Hidrant uji zjarrfikes cop 53 1700 93,500
5&(5hkume cap 600 260 156,000
57|Boje antiruxhe, paste Cop 100 610 51,000
58| lidhese haje cog 100 860 86,000 ——
59| Baje antiruxhe, cop A0 214 2,400 e ;
64| thares boje o 70 325 22,750 A
G1[aks alumini op 17 1917 32,585
62| Aksesore zjarrfikse ek 1 58135 56,135




I_ 63| Kanel ml 150 27 4,050
54| Shkume 750mil cop 580 260 150,800
85| 1el alumini chg 310 3alF 121,427
66| Stabilizator Cop 5 L 45,000
E7|Kaseta cop 10 4040 40,000
BE|kaseta Cap 20 2175 43,500
5% Tub | palvanizuar cop 25 1330 33,250
70| Tub | galvanizuar (35 16 500 72,000
71| Tub | galvanizuar Lop 30 3350 J.DD,&TI{I.
72| Tub | galvanizuar cop 47 2350 110,450
73[TI xingato fermner tap 15 245 3,675
74| Tub | galvanizuar cop 10 4822 A8,220
5[ Tl xingato femer cap 15 141.57 2,125
76| Tub | palvanizuar cop 4 3750 30,000
77 Tub | galvanizuar cop 20 2791.67 55,333
7E|Tub | galvanizuar tap 18 1958.33 35,250
T3 Tub | galvanizuar cop i 4018.33 8,037
BO|Tub | gahvanizuar Lop 17 2791.67 47,458
B1|Valvul sfere cop 3 1141.67 3,425
a21m xingate ndryshme lek 1 15725 15,725
83| Tub | galvanizuar cop 2 5167 10,334
g4 Mikes te ndryshme kg 1 42193 42,193
B5| Rekorderi singato cop 34 2355 E0,070
5| Tub wingato mil 12 2390 28,680
87| Valvula sfere Lop F 1871 3,742
EE|Valvula sfere op 4 722,17 2,917
89| Pomp uji elektrike top 1 35250 35,250
H0{Pompy uji elektrike cop 2 21000 42,000
31 |Matorr pomp uji ] F 15750 31,500
S| Reie pamp uji cop 4 5750 23,000
93| Pomp ujil elektrike top 2 23250 46,500
34|Kapese tubi lek 1 11354 11,354
95| Valvul sfere cop 3 1141.67 3,425
96| Hidrant Zjarrfikes cop 2 183133 36,666
S7WILD MML oop 1 39640 39,640
95| Hidrosfera Lop 2 14400 28,800
9% |Hidroslere cop q 4380 39,420

100 Lidhes boje cap 100 A90 43,000
101 [Pomp uji Cop 10 4700 47,000
102|Coreza pale 380 a5 36,100
103 |Rekarderi top 4800 11 52,800
104 [ Ngjites COp 200 250 50,000
105 |Boje ne form paste kg (=1 &00 36,000
106|Rokop 77300 ushigye cop ] 13885 125,001
107 |Bajra per zjarrfikse lek 1 165980 165,980
1081 Llamarine kg 2015 157 396,955
L09[Kembore hagetish cop 100 75 7,500
110)5hkume cop 320 210 &7, 200
111]beje ndryshku me ngjyra Cop 72 440 31,680
112 |Leter zmaerile Cop 43 1810 77,830
113 | Astar cop 22 #30 18,260
114}Pulezha te ndrysheme cop 25 2890 72,250
115|5hkume dere tap 180 140 25,200
11&[5tuko mbushjeje cop 150 80 12,000
117|5parga lidhjeje & litar kg 120 270 32,400
15| Dytene cop 20 770 15,400
115 | Astar cop 10 3200 32,000
12G{Furca tefi te vogla cop 120 130 15,600
121|Kabell ml A00 140 56,000
122|5tahilizataor cop 2 B500 17,000
123 |5tahbilizator cop 2 0K 1B,000
124[5tuxa metali kg 40 400 15,000
125|Llamarine kg 500 100 30,000
126 Tubo kg 350 20 48,000
127|Goma zjarrfikse top 100 550 55,000
1281 5imajlizues tymi cop 70 154 10,780
( 129|Doreza pune cop 1000 23 23,000




[ 130]0amarine kg 515 a7 49,955
131 Diluent treters baje kg 0 2845 56,900
132 Fikse zjarri 6 kg cop S0 1550 775,000
133fFikse gjarri 100 kg cop 10 23100 231,000
134 | Fikse zjzrr| 500 gr/sets sat 10 1953 19,530
135 |Rekarderi /bashkues te § cop ar 1,012 BE 016
L3B[Hidrant pilar Lop 2 20,750 41,580
137 [kazeta hidranti Cop 50 5,180 258,000
138|Tub hidrant; mil [:11] £31.16 4,990
139|valvola sigurie op 20 126 2,520}
140 fasheta pls cop BOCO 5.04 30,240
141|Tub mil 15 254 3,810
142 |Gommina te ndryshma O GO0 56 33,5600
LA3[Manomeler me filler con 100 82 E.ﬁ
144 | Detektare zjarr Cop 200 462 592,400
145|5prajt top 180 100 18,000
146(Hekur cop 1 4158 4,158

TOTALI 12,210,749

ADMINISTRATORI.
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